

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างรางส่งน้ำรูปตัวยู คอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองทุ่งบ้านทุ่งศาลา หมู่ 1 -
บ้านหนองเหียง หมู่ 2 ขนาดฐานกว้าง 2 เมตร ภายในรางกว้าง 1.40 เมตร กำแพง 2 ด้าน สูงด้านละ 1.20 เมตร หนา 0.12
เมตร ยาว 1,256 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภอลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / รางระบายน้ำ(30.15.17.03)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,852,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป รางส่งน้ำรูปตัวยู คอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองทุ่งบ้านทุ่งศาลา หมู่ 1 - บ้านหนองเหียง หมู่ 2
ขนาดฐานกว้าง 2 เมตร ภายในรางกว้าง 1.40 เมตร กำแพง 2 ด้าน สูงด้านละ 1.20 เมตร หนา 0.12 เมตร ยาว
1,256 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๗ ก.พ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 4,288,448.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศศิรัช ตั้งตัว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

7.2 คณินนิตย์ ไชทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 สิทธิชัย จันทร์ตะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายวันหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ๑ ต่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างสำเร็จรูปด้วย คอนกรีตเสริมเหล็ก ถ้าเหมืองทองปูนช่วงบันทางศาลา หมู่ 1 - บ้านหนองเพียง หมู่ 2 ขนาดฐานกว้าง 2 เมตร ภายนอกกว้าง 1.40 เมตร กำแพง 2 ด้าน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ อำเภอวัง จังหวัดลำปาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ชุดลอคด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	1,256.000	28.69	36,034.64	1.2764	36.61	45,994.61
2	2. งานทรายรองพื้น คสล.	ลบ.ม.	125.600	695.27	87,325.91	1.2764	887.44	111,462.79
3	3. คอนกรีตรองพื้น 180 กก./ซม.	ลบ.ม.	125.600	2,481.90	311,726.64	1.2764	3,167.89	397,887.88
4	4. คอนกรีตสำเร็จรูป 240 กก./ซม.	ลบ.ม.	578.000	2,561.90	1,480,778.20	1.2764	3,270.00	1,890,065.29
5	5. เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กกลม RB6	กก.	103.700	31.59	3,275.88	1.2764	40.32	4,181.33
6	6. เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กกลม RB9	กก.	27,508.470	31.08	854,963.24	1.2764	39.67	1,091,275.07
7	7. ไม้แบบ	ตร.ม.	1,256.000	187.09	234,985.04	1.2764	238.80	299,934.90
8	8. เหล็กตัวซี 3 นิ้ว ทน 2.3 มม.	ท่อน	4.000	528.51	2,114.04	1.2764	674.59	2,698.36
9	9. ดินถมข้างรางส่งน้ำ	ลบ.ม.	628.000	555.09	348,596.52	1.2764	708.51	444,948.59
รวมราคากลาง								4,288,448.82

สิทธิชัย จันทร์ตะ

07 กุมภาพันธ์ 2565 10:09:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำรูปถ้วย คอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับป้องกันช่วงบ้านทุ่งศาลา หมู่ 1 บ้านหนองเหียง หมู่ 2 ขนาดฐานกว้าง 2 เมตร ภายในรางกว้าง 1.40 เมตร กำแพง 2 ด้าน สูงด้านละ 1.20 เมตร หน้า 0.12 เมตร ยาว 1,256 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก อำเภอวังยาง จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งบประมาณเจ้าชองโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแก

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
0.1	1	ขุดลอกด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	1,256.000	28.69	36,034.64	1.2764	36.61	45,994.61
0.2	2	งานทรายรองพื้น คสล.	ลบ.ม.	125.600	695.27	87,325.91	1.2764	887.44	111,462.79
0.3	3	คอนกรีตรองพื้น 180 กก./ซม.	ลบ.ม.	125.600	2,481.90	311,726.64	1.2764	3,167.89	397,887.88
0.4	4	คอนกรีตสำเร็จรูป 240 กก./ซม.	ลบ.ม.	578.000	2,561.90	1,480,778.20	1.2764	3,270.00	1,890,065.29
0.5	5	เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กกลม RB6	กก.	103.700	31.59	3,275.88	1.2764	40.32	4,181.33
0.6	6	เหล็กเสริมคอนกรีต เหล็กกลม RB9	กก.	27,508.470	31.08	854,963.24	1.2764	39.67	1,091,275.07
0.7	7	ไม้แบบ	ตร.ม.	1,256.000	187.09	234,985.04	1.2764	238.80	299,934.90
0.8	8	เหล็กตัวซี 3 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	ทอน	4.000	528.51	2,114.04	1.2764	674.59	2,698.36
0.9	9	ดินถมข้างรางส่งน้ำ	ลบ.ม.	628.000	555.09	348,596.52	1.2764	708.51	444,948.59
TOTAL									4,288,448.82